

Tervehdys!

Tässä paperissa on tärkeää tietoa kisasta koko vartiolle. Lukekaa paperi huolellisesti ja toimikaa siinä annettujen ohjeiden mukaisesti. Vartion sarja ja numero tulevat erillisessä sähköpostissa vartionjohtajille, ja näiden yhteydessä tulevat myös lähtöajat.

Ennakkotehtävät

Ennakkotehtävät voi ladata kisan nettisivuilta osoitteesta <http://hh.ilvesveikot.fi/>, ennakkotehtävät on myös lähetetty tämän viestin yhteydessä jokaisen vartionjohtajan sähköpostiin. Tehtävät tulee palauttaa **printattuina ja yhteen nidoittuina** kisan lähtöön. **Jokaisen** tehtäväsivun oikeaan yläreunaan tulee merkata vartion sarja ja numero (esim. B647). Tehtäviin kannattaa panostaa, sillä niiden osuus koko kisan pistemäärästä on noin kolmasosa.

Asu

Vartion tulee pukeutua kisaan rautatieaiheisesti. Kyseessä voi olla mitä vain VR:n pendolinosta junan tavaravaunussa matkustaviin jäniksiin.
(Musta jätessäkki asuna, edelleen = 0p)

Numerokyltti

Vartion tulee valmistaa itselleen ohjeiden mukainen numerokyltti, josta selviää vartion sarja ja numero. Sarjan ja numeroiden on oltava selvästi näkyvissä koko ajan. Lippu kiinnitetään kepin/keppiin päähän. Numeroiden tulee erottua selvästi pohjaväristä ja niiden tulee olla vähintään 25 cm korkeita. Kyltti arvostellaan.

Muut varusteet

Vartiolla tulee olla mukanaan välineet muistiinpanojen tekemistä varten. Tutustukaa myös nettisivuilla oleviin kisan sääntöihin koskien elektronisia vempaimia. Kilpailussa liikutaan koko päivä julkisia kulkuneuvoja hyväksikäyttäen, joten kilpailupäivän voimassaoleva matkalippu HKL:n kulkuneuvoihin on välttämätön varuste. Varautukaa myös ruokailemaan jossakin ravitsemusliikkeessä tai ottakaa evästä mukaan.

WWW

Käykää myös tutustumassa HH:n kotisivuihin osoitteessa <http://hh.ilvesveikot.fi/> . Sivuilta löytyy tietoa kisoista, ennakkotehtävät, kisan säännöt, ym. hyödyllistä.

Lähtö

Lähtö sijaitsee **Helsingin Saksalaisella koululla**, osoitteessa Malminkatu 14. Vartioiden tulee olla paikalla **20 minuuttia ennen ilmoitettua lähtöaikaa**.

Terkkuja <3,

HH:n johtoryhmä